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KËRKESË PËR OFERTË 

SUBJEKT TREGTAR PËR ORGANIZIMIN E EVENTIT: TRAJNIM KOMBËTAR 

“NOT NEAT TO BE NEET” 

 

Center for Bridging Communities në vijim të zbatimit të projektit “Not Neat to be NEET”, 

mbështetur financiarisht nga Programi Erasmus Plus, Bashkimi Europian, shpall kërkesën për 

ofertë për një subjekt tregtar për organizimin e eventit në kuadër të Programit Kombëtar të 

Trajnimit, i cili do të zgjasë 10 ditë.  

Trajnimi i I-rë kombëtar: “TË DËGJUARIT, TË MËSUARIT, TË VEPRUARIT - NXITJA E 

EMPATISË do të zhvillohet në datat 23-27 qershor 2025, ndërsa trajnimi i II-të kombëtar 

“PËRFSHIRJA E RINISË NË VEPRIM: NDËRTIMI I THEMELEVE PËR NDRYSHIM do 

të zhvillohet në datat 22-26 shtator 2025.  

Për realizimin e këtij eventi kërkojmë ofertë për 2 salla trajnimesh, ofrimin e drekës, darkës 

dhe coffee break, me detajet si më poshtë: 

 

 2 Salla për organizimin e aktivitetit, ditë të plota, pajisur me video-projektor, internet 

të shpejtë, flipchartera dhe me pajisje lehtësuese për realizimin e eventit si mikrofona 

statikë ose të lëvizshëm etj.  

 Pushim kafeje (2 për çdo ditë) 

 Shërbim dreke dhe darke për çdo ditë.  

 

Center for Bridging Communities, fton të gjitha subjektet e interesuara të dërgojnë ofertën në 

formë elektronike në adresën e e-mailit naskajonida@gmail.com ose info@cbc.org.al deri 

në datën 30.04.2025.  


